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INFORMATION OM ORDINARIE TENTAMEN 
29 OKTOBER 2023 [JCDA03] 

Tentamen skrivs i Lund, Helsingborg eller Stockholm klockan 14:00-19:00 söndag 

den 29 oktober 2023. Under skrivningstiden kommer inga raster att ges. Tillgång 

till toalett finns givetvis under hela skrivningstiden. 

 

Till tentamen ska du ta med legitimation. Legitimation är ett absolut krav för att få 

tentera – har du ingen legitimation kommer du inte att få skriva tentamen. För att få 

tentera måste du dessutom vara godkänd på samtliga obligatoriska prov. Observera 

att du som ordinarie student kan anmäla dig utan att vara godkänd på alla 

obligatoriska moment så länge du hinner bli godkänd till tentamenstillfället. Är du 

kompletterande student krävs det däremot att du är godkänd på samtliga 

obligatoriska prov för att vi ska godta din tentamensanmälan. 

 

Anmälan till tentamen sker senast tre veckor innan tentamen, alltså senast den 8 

oktober 2023. Om du ska skriva ordinarie tentamen anmäler du dig på 

kurshemsidan Blackboard under fliken "Tentamensanmälan" till den stad du önskar 

skriva tentamen i. Om du ska skriva omtentamen skickar du i stället din anmälan 

till arb@jur.lu.se med namn, personnummer och den stad du önskar skriva 

tentamen i. 

 

Om du enligt beslut från Avdelningen för pedagogiskt stöd har rätt till förlängd 

skrivtid eller annat hjälpmedel ber vi dig kontakta oss så snart som möjligt. För dig 

som ska skriva tentamen med pedagogiskt stöd gäller eventuellt en annan sal än för 

övriga studenter. Information om sal skickas ut via e-mail till dig som berörs. Det 

är därför bra om du anger att du har ett beslut i din anmälan. Om du inte har fått 

denna information en vecka innan tentamen ber vi dig kontakta oss omgående. 

 

Vi rekommenderar att ni tar med er någon dryck/mat/fika/godis/frukt för att orka 

med alla fem timmar. Notera att inga pauser kommer ges för att gå och köpa kaffe 

eller dylikt. Allt ni önskar förtära under tentamen måste ni alltså ha med er till 

skrivningen. 

 

Tillåtet material vid tentamen 

Läs igenom dokumentet ”Regler för tillåtet material vid tentamen” noggrant. Där 

framgår vilket material och vilka anteckningar som är tillåtna respektive otillåtna 

att ha med sig på tentamen. Dokumentet finns att hitta på både den yttre 

kurshemsidan jur.lu.se och den inre kurshemsidan Blackboard. Inget annat 

material/hjälpmedel än det som anges i dokumentet är tillåtet på tentamen. 

Mobiltelefoner och annan elektronisk utrustning ska vid tentamen vara 

avstängda och undanplockade.  

https://www.lu.se/studera/livet-som-student/service-och-stod/pedagogiskt-stod-dig-med-funktionsnedsattning
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Vi är skyldiga att anmäla studenter med otillåtet material/hjälpmedel eller otillåtna 

anteckningar till Disciplinnämnden. Mer information om disciplinförseelser 

återfinns på kurshemsidan.  

 

Frågor 

Om du har några frågor eller funderingar inför tentamen är du välkommen att höra 

av dig till oss via arb@jur.lu.se eller via telefon 046 222 11 26. 

mailto:arb@jur.lu.se

